
Kfl- ._.-~..._,_._ „_

U.)
Dohoda o úhradě nákladů

spojených s ubytováním žáků

I. Smluvní strany

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, Zemědělská a Zdravotnická Třebíč
Žižkova 505, Třebíč
Zastoupené: Ing. Lenkou Francovou, ředitelkou školy
ıčoz60418460, Dıčz (2260418460
Č. účtu: 6616410267/0100
(dálejen poskytovatel)

Střední průmyslová škola Třebíč
Manželů Curieových 734, Třebíč
Zastoupené: Ing. Petrou Hrbáčkovou
IČO; 66610702, Dıč: cz66610702
Č. účtu: 248 984 955/0300
(dále jen objednatel)

Il. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvyje:
. Poskytování školských služeb pro žáky objednatele dle Zákona č. 564/2004 Sb., školský

Zákon, v aktuálním Znění takto:
a) Ubytování po dobu platnosti této Smlouvy v rozsahu 65 lůžek ve 2. až 4. NP domova

mládeže na ul. Žižkova č. p. 505 ve třílůžkových pokojích I. kategorie, vč. služeb
Spojených s ubytováním. Službou spojenou s ubytováním se rozumí Zejména dodávka
tepla, teplé a Studené vody, elektrické energie, výměna prádla, odvoz domovního
odpadu, připojení na internet, úklid Společných prostor.

b) Stravování v rozsahu Snídaně Se Svačinou a večeře Se Svačinou pro ubytované žáky ve
školníjídelně poskytovatele v objektu Žižkova 505, Třebíč.

. Poskytování služeb závodního stravování ve formě oběda pro zaměstnance objednatele
ve školníjídelně v objektu Žižkova 505, Třebíč.

. Technická personální podpora při stěhování nábytku v pokojích domova mládeže.

.Zajištění úklidu domova mládeže na ul. Žižkova č. p. 505 personálnimi Silami
poskytovatele.

Ill. Podmínky Smlouvy

. Podrobné podminky ubytování a Stravování jsou upraveny vřádu domova mládeže
objednatele a vřádu školní jídelny poskytovatele. Objednatel souhlasí Spodmínkami
Stanovenými vtomto dokumentu a prokazatelně Seznámil žáky Se všemi právy a
povinnostmi.

. Doba výdeje Stravy ve školníjídelně je dohodnuta takto:
Snídaně S přesnidávkou v době od 04:30 - 07:00 hod.,
Oběd v době P0 od 11:45 - 14z30 hod., Út-Pá od 12:30 - 14:30
večeře Se Svačinou v době od 17:30 - 18:30 hod.



3. Objednatel zajistí pro ubytované odpovídající počet pedagogických zaměstnanců, kteří
pro ně budou zajišťovat školské Služby. V případě jakéhokoli problému S ubytovanými
žáky bude objednatel telefonicky nebo písemně vyrozuměn a zavazuje se k účasti při
řešení těchto problémů, pokud ho k tomu poskytovatel vyzve..

4. Objednatel poskytne na zajištění kapacity ubytování
69 ks postelí S úložným prostorem,
53 ks nočních stolků
46 ks PC Stolů
83 ks židlí
19 ks skříní
4 ks kuchyňských stolů
1 ks peřiňák

62 ks sady - polštář a přikrývka

Vybavení bude přepraveno dne 11. 11. 2021 a umístěno do pokojů Za součinnosti
pracovníků objednatele i poskytovatele.

5. Ubytovaní žáci a Zaměstnanci Objednatele budou mít Zajištěn vstup do domova mládeže a
do jídelny prostřednictvím čipu, přiděleného poskytovatelem. V případě Ztráty čipu si
poskytovatel nárokuje 200 Kč Za jeden čip.

6. Poskytovatel poskytne objednateli dvě parkovací místa pro Zaměstnance v areálu školy
Žižkova č.p. 505.

VI. Náklady

1. Stravování žáků - dle vyhlášky č. 84/2005 Sb. v platném Znění a vyhlášky č. 107/2007 Sb.
v platném znění-je úplata stanovena takto:
Snídaně + svačina: hodnota potravin 29 Kč

věcná režie 9,80 Kč

Večeře + svačina: hodnota potravin 33 Kč
věcná režie 11,20 Kč

Cena Za Závodní stravování pro zaměstnance je stanovena takto:
Oběd 58,18 Kč

Na Zajištění mzdové režie poskytne objednatel Svého zaměstnance, kterého bude hradit
ze svého příspěvku na přímé náklady.
Výše uvedené náklady na stravování budou objednateli vyúčtovány měsíčně podle
skutečného množství objednaných porcí.

2. Ubytování- náklady na spotřebu elektrické energie, tepla, vodné a stočné, srážkovou
vodu, čistící, dezinfekční a hygienické prostředky, telefony, internet, praní prádla, svoz
odpadu, revize, deratizaci jsou Stanoveny ve výši 700 Kč na ubytovaného žáka na měsíc.

3. Náklady na úklid prostor domova mládeže, měsíční mzda jednoho úklidového pracovníka
budou přeúčtovány na základě skutečně vyplacených mzdových nákladů.



P'
Další vícenáklady budou přeúčtovány na Základě Skutečných nákladů (případné škody,
nečekané výdaje).

. K cenám bude připočtena DPH v sazbě odpovídající poskytnutému plnění.

V. Závěrečná ustanovení

. Pokud vtéto Smlouvě není stanoveno jinak, řídí Se právní vztahy Zní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

. Obě Smluvní strany výslovně Souhlasí Se zveřejněním celého textu Smlouvy včetně
podpisů v informačním Systému veřejné Správy - Registru Smluv. Smluvní Strany Se dále
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 Zákona o registru Smluv splní poskytovatel
a Splnění této povinnosti doloží objednat-eli. Současně berou obě smluvní strany na
vědomí, že v případě nesplnění Zákonné povinnosti je Smlouva do tří měsíců od jejího
podpisu bez dalšího Zrušena od samého počátku. Smluvní strany prohlašují, že tato
Smlouva neobsahuje žádné informace ve SmySlu š 3 odst. Zákona č. 340/2015.

. Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech po jednom pro každou Smluvní Stranu.
Smlouvu je možno měnit či doplňovatjen písemnými dodatky.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními Stranami a zveřejněním
v registru Smluv dle bodu VI./2.

V Třebíči dne 10. 11.2021

Za poskytovatele Za objednatele /




